PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA
CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP – CEP: 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX)

site: www.colina.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E PRAZO DE RECURSO

DIAB TAHA, Prefeito do município de Colina, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar da Prova Prática, da prova que foi realizada no dia 01 de setembro de 2024, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 04 e 05 de setembro de 2024, em conformidade com o item 13 do Edital do

Concurso Público Nº 001/2024, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colina/SP, 03 de setembro de 2024.

DIAB TAHA

Prefeito de Colina

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA
CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP – CEP: 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX)

site: www.colina.sp.gov.br

Motorista I
Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 60301  BRUNO HENRIQUE DE SOUZA LEITE 21.00 20.00 45.00  86.00  87.00  86.50

2 61514  IZAEL BARROZO NETO 30.00 18.00 45.00  93.00  78.00  85.50

3 60190  YURI DE SAO JOSE 24.00 16.00 40.00  80.00  91.00  85.50

4 60434  DIEGO HENRIQUE JULIANI 18.00 14.00 40.00  72.00  98.00  85.00

5 60192  ANDRÉ LUIZ DA SILVA 21.00 14.00 45.00  80.00  89.00  84.50

6 60376  GISELE CRISTINA MONTEIRO 15.00 12.00 45.00  72.00  96.00  84.00

7 60930  EDUARDO DE PAULA PASCHOAL 24.00 20.00 40.00  84.00  84.00  84.00

8 60909  LUCAS PORTELO 21.00 8.00 45.00  74.00  91.00  82.50

9 60580  IVAN HUMBERTO DE SOUZA MENDONÇA 24.00 12.00 35.00  71.00  94.00  82.50

10 60343  RODRIGO GONTIJO FERREIRA 18.00 12.00 45.00  75.00  87.00  81.00

11 61479  REGINALDO DE CARVALHO 18.00 16.00 35.00  69.00  93.00  81.00

12 61517  IGOR INÁCIO NEVES 18.00 12.00 40.00  70.00  91.00  80.50

13 61232  MATHEUS DE LIMA DOS SANTOS 15.00 16.00 40.00  71.00  90.00  80.50

14 60588  JEFERSON BORGES MAMINHAQUI 27.00 10.00 35.00  72.00  89.00  80.50

15 61364  MARCELO LONGO 18.00 8.00 45.00  71.00  89.00  80.00

16 60466  RENE MACHADO RIBEIRO 18.00 12.00 40.00  70.00  89.00  79.50

17 61194  BRUNA CAROLINE BADU CAPELLI 24.00 10.00 40.00  74.00  84.00  79.00

18 61104  ROBERTO SOARES DE SOUZA DA CRUZ 21.00 10.00 35.00  66.00  91.00  78.50

19 60722  JOSÉ MARCOS GOBETTI 24.00 10.00 30.00  64.00  93.00  78.50

20 60445  EDUARDO GONTIJO FERRERIA 21.00 10.00 30.00  61.00  96.00  78.50

21 60310  FERNANDO APARECIDO PEREIRA DE OLIVEIRA 24.00 10.00 35.00  69.00  87.00  78.00

22 60428  FERNANDO BARBOSA DOS REIS 18.00 10.00 35.00  63.00  93.00  78.00

23 60774  RYAN MARTINS LEITE 21.00 6.00 40.00  67.00  87.00  77.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA
CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP – CEP: 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX)

site: www.colina.sp.gov.br

24 61411  JOÃO PABLO DE JULI 15.00 8.00 35.00  58.00  96.00  77.00

25 61137  CARLOS VALDEMAR PIAI JUNIOR 18.00 10.00 35.00  63.00  89.00  76.00

26 60594  ROGERIO BORGES 15.00 8.00 40.00  63.00  86.00  74.50

27 60265  LUCAS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 15.00 10.00 35.00  60.00  87.00  73.50

28 61515  BENEDITO APARECIDO DE SOUZA 18.00 12.00 30.00  60.00  87.00  73.50

29 60356  UANDERSON TIAGO LEITE DA SILVA 18.00 10.00 30.00  58.00  89.00  73.50

30 61344  CAMILA DA SILVA 18.00 14.00 45.00  77.00  58.00  67.50

31 60273  FÁBIO DA SILVA 18.00 10.00 35.00  63.00  71.00  67.00

RESULTADO PRELIMINAR – AFRODESCENDENTE

Motorista I
Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 60190  YURI DE SAO JOSE 24.00 16.00 40.00  80.00  91.00  85.50

2 60310  FERNANDO APARECIDO PEREIRA DE OLIVEIRA 24.00 10.00 35.00  69.00  87.00  78.00

3 60265  LUCAS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 15.00 10.00 35.00  60.00  87.00  73.50

4 60356  UANDERSON TIAGO LEITE DA SILVA 18.00 10.00 30.00  58.00  89.00  73.50